
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1049

Data da emissão do comprovante: 08/02/2025 21:28:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 12302023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/06/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REVITALIZAÇÃO DE ÁREA ESCOLAR COM EXECUÇÃO DE GRADIL COM MURETA E OUTROS
SERVIÇOS COMPLEMENTARES.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REVITALIZAÇÃO DE ÁREA ESCOLAR COM EXECUÇÃO DE GRADIL COM MURETA E OUTROS
SERVIÇOS COMPLEMENTARES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

21/07/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

29/06/2023 00:00:00 PROJETO BÁSICO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1049/pspan-stylecolorblackdestinada-a-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-revitalizacao-de-area-escolar-com-execucao-de-gradil-com-mureta-e-outros-servicos-complementaresspanp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64cbd58ca31dd2cb537a144c55549b66.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1456fd0e08189e6448cf3f660a511590.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1d9ff5494d72a997d3e400c7177f302.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/06/2023 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

29/06/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

29/06/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
65/2023 MANA PA... 01/08/2023 01/08/2024 R$ 313.601,43 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5988bfc549f43b67564c28b57eb4f38a.xls
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e01a5b200f5fdb70799f963dbcf4a0d.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9de6e2f79b222b3fce9fc7ecc0df9727.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/994

